
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary oraz planu środków 
Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz Zarządzenia 
Nr 0050.63.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary 
na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planie finansowym środków Funduszu Pomocy według załącznika nr 4 
do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   
Burmistrz Miasta Kowary 

 
 

Elżbieta Zakrzewska 
 

Id: 9308855E-5C03-402C-9A8D-96495B6E12A8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.64.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 kwietnia 2022 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 322 787,00Administracja publiczna 0,00 40 915,97 363 702,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 390,00 0,00 0,00 49 390,00

75095 57 398,00Pozostała działalność 0,00 40 915,97 98 313,97

49 390,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 390,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 40 915,97 40 915,97

852 2 126 999,00Pomoc społeczna 0,00 70 200,00 2 197 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 664,00 0,00 0,00 212 664,00

85231 45 600,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 70 200,00 115 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 45 600,00 0,00 70 200,00 115 800,00

39 331 924,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 717 426,00 0,00 0,00 3 717 426,00

0,00 111 115,97 39 443 039,97

majątkowe
9 837 890,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 216 890,00 0,00 0,00 5 216 890,00

0,00 0,00 9 837 890,00

Id: 9308855E-5C03-402C-9A8D-96495B6E12A8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 169 814,00

8 934 316,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 934 316,00

0,00 49 280 929,97111 115,97

Id: 9308855E-5C03-402C-9A8D-96495B6E12A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.64.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 764 811,00 5 764 811,00 3 378 632,00 1 391 442,00 1 987 190,00 0,00 2 164 663,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 835 011,00 5 835 011,00 3 378 632,00 1 391 442,00 1 987 190,00 0,00 2 234 863,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 1 800,00 1 436,00 364,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 800,00 115 800,00 1 800,00 1 436,00 364,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 413 861,00 14 413 861,00 4 547 492,00 2 017 922,00 2 529 570,00 0,00 9 644 853,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 484 061,00 14 484 061,00 4 547 492,00 2 017 922,00 2 529 570,00 0,00 9 715 053,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9308855E-5C03-402C-9A8D-96495B6E12A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.64.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 kwietnia 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 621 025,00 6 332 915,00 5 982 513,00 4 959 779,00 1 022 734,00 39 012,00 262 000,00 49 390,00 0,00 0,00 288 110,00 288 110,00 270 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 915,97 40 915,97 40 915,97 1 732,47 39 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 661 940,97 6 373 830,97 6 023 428,97 4 961 511,47 1 061 917,50 39 012,00 262 000,00 49 390,00 0,00 0,00 288 110,00 288 110,00 270 110,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 497 833,00 227 723,00 144 321,00 0,00 144 321,00 34 012,00 0,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 915,97 40 915,97 40 915,97 1 732,47 39 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 748,97 268 638,97 185 236,97 1 732,47 183 504,50 34 012,00 0,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247,85 247,85 247,85 247,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247,85 247,85 247,85 247,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,62 20,62 20,62 20,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,62 20,62 20,62 20,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,50 283,50 283,50 0,00 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 483,50 8 483,50 8 483,50 0,00 8 483,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 266,00 22 266,00 22 266,00 0,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 166,00 61 166,00 61 166,00 0,00 61 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 354 092,00 23 272 324,00 16 176 146,00 5 191 928,00 10 984 218,00 2 528 168,00 280 036,00 4 224 574,00 0,00 63 400,00 10 081 768,00 9 955 768,00 5 402 847,00 0,00 126 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 915,97 40 915,97 40 915,97 1 732,47 39 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 395 007,97 23 313 239,97 16 217 061,97 5 193 660,47 11 023 401,50 2 528 168,00 280 036,00 4 224 574,00 0,00 63 400,00 10 081 768,00 9 955 768,00 5 402 847,00 0,00 126 000,00

Strona 1 z 1

Id: 9308855E-5C03-402C-9A8D-96495B6E12A8. Podpisany Strona 1



stan na 
31.03.2022 r.

stan na 
19.04.2022 r.

stan na 
25.04.2022 r.

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 40 915,97 x x x

75095 Pozostał ą działalno ść 0,00 0,00 40 915,97 x x x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 40 915,97 x x

x 0,00 0,00 1 732,47
środki na nadawanie 

numerów PESEL 
obywatelom Ukrain

Urząd Miejski 
w Kowarach

x 0,00 0,00 4 063,50

środki na wykonywanie 
fotografii do wniosku 

o nadanie numeru 
PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

x 0,00 0,00 35 120,00

środki na wypłatę 
świadczeń pieniężnych 

za zapewnienie 
zakwaterowania 

i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 
przybywającym na 

terytorium RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

852 Pomoc społeczna 46 680,00 112 960,00 183 160,00 x x x
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 45 600,00 115 800,00 x x x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,

0,00 45 600,00 115 800,00 x x

x x 31 800,00 90 000,00
środki na świadczenia 

300,00 zł
Urząd Miejski 
w Kowarach

x x 13 800,00 25 800,00
środki na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Urząd Miejski 
w Kowarach

85295 Pozostał ą działalno ść 46 680,00 67 360,00 67 360,00 x x x

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

46 680,00 0,00 0,00 x
zastosowanie 
prawidłowej 

klasyfikacji budżetowej
x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 67 360,00 67 360,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na organizację 
zakwaterowania, 

organizację 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Razem 46 680,00 112 960,00 224 075,97 x x x

stan na 
31.03.2022 r.

stan na 
19.04.2022 r.

stan na 
25.04.2022 r.

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 40 915,97 x x x

75095 Pozostał ą działalno ść 0,00 0,00 40 915,97 x x x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 1 464,00 x

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 247,85
Urząd Miejski 
w Kowarach

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 20,62
Urząd Miejski 
w Kowarach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 283,50
wykonywanie fotografii 
do wniosku o nadanie 

numeru PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

nadawanie numerów 
PESEL obywatelom 

Ukrain

Plan

Plan

Uwagi
Podmiot 

realizuj ący

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

P
ar

ag
ra

f

Wydatki Źródło finansowania

Załącznik Nr 4 do Zarz ądzenia Nr 0050.64.2022 Burmistrza Miasta Kowary z d nia 25 kwietnia 2022 r. - Plan 
finansowy środków Funduszu Pomocy

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

P
ar

ag
ra

f

Dochody Źródło finansowania Uwagi
Podmiot 

realizuj ący

Id: 9308855E-5C03-402C-9A8D-96495B6E12A8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 38 900,00 x
Urząd Miejski 
w Kowarach

x 0,00 0,00 3 780,00
wykonywanie fotografii 
do wniosku o nadanie 

numeru PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

x 0,00 0,00 35 120,00

świadczenia pieniężne 
za zapewnienie 
zakwaterowania 

i wyżywienia 

Urząd Miejski 
w Kowarach

852 Pomoc społeczna 46 680,00 112 960,00 183 160,00 x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 45 600,00 115 800,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 800,00 114 000,00 x

x 0,00 13 800,00 25 800,00
zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży

x x 30 000,00 88 200,00 świadczenia 300,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 200,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00 207,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 29,00 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 364,00 364,00

85295 Pozostał ą działalno ść 46 680,00 67 360,00 67 360,00 x x x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 680,00 47 360,00 47 360,00

Razem 46 680,00 112 960,00 224 075,97 x x

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kowarach

obsługa zadania 
świadczenia 300,00 zł

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

organizacja 
zakwaterowania, 

organizacja 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Id: 9308855E-5C03-402C-9A8D-96495B6E12A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-05-02T14:11:31+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-05-02T14:13:17+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




